
manlol
acpenia

an Fono:*
de Neuquin

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

SECRETARIA DE COORDINACION Y ECONOMIA

RESOLUCIÓN NO 6 1 7
NEUQUÉN,2 O OCT 2011

VISTO:

El Expediente OE — 10032 — M — 11, y la Orden de Pago N°
AC10709/11, a nombre de RODRIGUEZ, Norberto Pablo por $ 4.700-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de
Gastos remitida por el Director Municipal de Ceremonial y Protocolo con destino al
alquiler de vallas para la Calesita Municipal;

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota S/N° de fecha 18 octubre de 2011 del Director Municipal de
Ceremonial y Protocolo, contando con el V° B° de la Secretaria del Área;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado mediante
	  Orden de Pago N° A10709/11 a nombre de RODRIGUEZ, Norberto
Pablo, por la suma de PESOS CUATRO MIL SETECIENTOS ($4700.-) de acuerdo a la
factura B N° 0001-00000608 de Estructuras del Sur S.R.L., con cargo a la partida
del presupuesto de gastos correspondiente. 	

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.---

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y
	 oportunamente ARCHÍVESE.

ES COPIA	 o. BIANCHI

Publicación Bolelin Oficial Municipal

Edición N°  Á	 L1 

Fecha  21  / aO  / 2°11


	Page 1

